
3

5

7

2

1

6

4

8

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年4月8日（日）1回高知2日

 5R Ｃ３－３　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：60,000 円　／　3 着：30,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 コウユーハレワタル
父:ストーミングホーム  母:アオゾラ

牡  6 宮川実
56.0

1:32.9
(－)

4-3-3-2 39.7 － 2 453
(0)

打越勇児（高知）
加治屋貞光
ヒカル牧場

2 5 ウインクリーヴ
父:トビーズコーナー  母:マイドリーマー

牡  4 岡村卓弥
56.0

1:32.9
(クビ)

1-1-1-1 40.3 － 3 502
(+4)

川野勇馬（高知）
岡村勝喜
市川牧場

3 7 サンチャールストン
父:トーセンホマレボシ  母:シナル

牡  4 赤岡修次
56.0

1:33.2
(1 1/2)

2-2-2-3 40.3 － 1 459
(-2)

打越勇児（高知）
江原明
有限会社　ケイズ

4 2 ホッコースイセイ
父:メイショウボーラー  母:ホッコーエクレール

牝  5 木村直輝
☆53.0

1:33.6
(2)

8-8-8-6 39.4 － 10 447
(-5)

胡本友晴（高知）
坂本孝徳
川端　正博

5 1 プラセンタ
父:パイロ  母:ベルグチケット

牝  6 妹尾浩一朗
54.0

1:33.8
(1)

6-4-4-4 40.3 － 7 442
(-8)

川野勇馬（高知）
酒井孝敏
ミルファーム

6 6 ストリークライト
父:ネオユニヴァース  母:スターパレード

牡  6 松木大地
☆55.0

1:34.5
(3)

7-7-7-7 40.5 － 6 529
(+6)

田中伸一（高知）
新井利彦
追分ファーム

7 4 エフティリンダ
父:フレンチデピュティ  母:ホットファッション

牝  4 永森大智
54.0

1:34.6
(1/2)

5-6-5-5 40.8 － 4 437
(-5)

雑賀正光（高知）
飯田正剛
千代田牧場

8 10 メイショウクロタカ
父:ハーツクライ  母:グラールホーリー

牡  6 西森将司
56.0

1:34.9
(1 1/2)

10-10-10-9 39.9 － 5 478
(-5)

西山裕貴（高知）
橘勝年
庄野牧場

9 9 オールラウンド
父:パーソナルラッシュ  母:エンジェルルック

牡  7 佐原秀泰
56.0

1:35.1
(1)

9-9-9-8 40.8 － 8 486
(+1)

別府真司（高知）
山田康文
山田　祐三

10 8 パリファッション
父:フレンチデピュティ  母:ミークレイチェル

牝  4 倉兼育康
54.0

1:37.7
(タイサ)

3-5-6-10 43.9 － 9 483
(-3)

松木啓助（高知）
松本忠正
千代田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,8,3,4,1,6,2,9,10

5,7,3,1,8,4,6,2,9,10

5,7,3,1,4,8,6,2,9,10

5,3,7,1,4,2,6,9,10,8

払戻金
単 勝 3 750円

複 勝 3 130円

5 120円

7 100円

ワイド 3-5 220円

3-7 150円

5-7 130円

枠 連 3-5 1,340円

馬 連 3-5 1,780円

馬 単 3-5 2,490円

3連複 3-5-7 200円

3連単 3-5-7 3,940円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


