2018年4月8日(日)1回高知2日

2010年4710日(日)「国間7年日														
5R C3-3 C3 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(直)1400M	重				
【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:60,000 円 / 3 着:30,000 円 / 4 着:20,000 円 / 5 着:10,000 円														
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場	昜
1	3	3	コウユーハレワタル 父:ストーミングホーム 母:アオゾラ	牡 6	宮川実 56.0	1:32.9 (-)	4-3-3-2	39.7	-	2	453 (0)	打越勇児(高知) 加治屋貞光 ヒカル牧場		
2	5	5	ウインクリーヴ 父:トビーズコーナー 母:マイドリーマー	牡 4	岡村卓弥 56.0	1:32.9 (クビ)	1-1-1-1	40.3	_	3	502 (+4)	川野勇馬(高知) 岡村勝喜 市川牧場		
3	7	7	サンチャールストン 父:トーセンホマレボシ 母:シナル	牡 4	赤岡修次 56.0	1:33.2 (1 1/2)	2-2-2-3	40.3	-	1	459 (-2)	打越勇児(高知) 江原明 有限会社 ケイス	ζ.	
4	2	2	ホッコースイセイ 父:メイショウボーラー 母:ホッコーエクレール	牝 5	木村直輝 ☆53.0	1:33.6 (2)	8-8-8-6	39.4	-	10	447 (-5)	胡本友晴(高知) 坂本孝徳 川端 正博		
5	1	1	プラセンタ 父:パイロ 母:ベルグチケット	牝 6	妹尾浩一朗 54.0	1:33.8 (1)	6-4-4-4	40.3	-	7	442 (-8)	川野勇馬(高知) 酒井孝敏 ミルファーム		
6	6	6	ストリークライト 父:ネオユニヴァース 母:スターパレード	牡 6	松木大地 ☆55.0	1:34.5	7-7-7	40.5	_	6	529 (+6)	田中伸一(高知) 新井利彦 追分ファーム		
7	4	4	エフティリンダ 父:フレンチデピュティ 母:ホットファッション	北 4	永森大智 54.0	1:34.6 (1/2)	5-6-5-5	40.8	-	4	437 (-5)	雑賀正光(高知) 飯田正剛 千代田牧場		
8	8	10	メイショウクロタカ 父:ハーツクライ 母:グラールホーリー	牡 6	西森将司 56.0	1:34.9 (1 1/2)	10-10-10-9	39.9	_	5	478 (-5)	西山裕貴(高知) 橘勝年 庄野牧場		
9	8	9	オールラウンド 父:パーソナルラッシュ 母:エンジェルルック	牡 7	佐原秀泰 56.0	1:35.1 (1)	9-9-9-8	40.8	_	8	486 (+1)	別府真司(高知) 山田康文 山田 祐三		
10	7	8	パリファッション 父:フレンチデピュティ 母:ミークレイチェル	牝 4	倉兼育康 54.0	1:37.7 (タイサ)	3-5-6-10	43.9	-	9	483 (-3)	松木啓助(高知) 松本忠正 千代田牧場		

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	5,7,8,3,4,1,6,2,9,10
2コーナー	5,7,3,1,8,4,6,2,9,10
3コーナー	5,7,3,1,4,8,6,2,9,10
4コーナー	5,3,7,1,4,2,6,9,10,8

● 払戻金

単 勝	3	750円
複 勝	3	130円
	5	120円
	7	100円

ワイド	3-5	220円
	3–7	150円
	5-7	130円

枠 連	3-5	1,340円
馬連	3-5	1,780円
馬単	3-5	2,490円

3連複	3-5-7	200円
3連単	3-5-7	3,940円